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Sidste nummer af KlubNyt 
som du kender det - fremover 
får du klub-info via mail
Alt godt har en ende, men derfor kan det 
jo godt være vemodigt at skulle sige 
farvel til noget, der har eksisteret i hele 
mit golfliv, ja længere end det. 
Jeg tænker selvfølgelig på klubbladet, 
som med dette nummer udkommer i den 
kendte form for sidste gang.
At det nedlægges betyder ikke 
at det er slut med information til 
medlemmer. Det skal erstattes af noget, 
der forhåbentlig giver et bedre 
informationsniveau og mulighed for 
at der kan opstå kreativ debat 

medlemmerne imellem...

Læs formandens indlæg på side 3
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Klub NYT
Medlemsblad for Herning Golf klub. 

Udkommer 5 gange årligt. 
Oplag 1.150 stk.

RedaKTioN

 Søren Nørgaard  ................ 97 12 73 92

Jørgen Munk  ..................... 40 54 06 70

iNdlÆG Til KlubNYT

Mailes til info@herninggolfklub.dk 
eller sno@herningfolkeblad.dk – eller 
afleveres i postkassen i klubhuset.

NÆSTe NuMMeR

KlubNyt vil fremover udkomme som 
et ugentligt nyhedsbrev via mail.

beSTYRelSe

Carsten Jensen, fmd. .......  97 12 91 49 
Østertoften 111

Carsten Bach  ....................  97 20 93 93 
Nørretorp 8

Bjarne Stegger  ..................  31 58 11 58 
Korsørvej 58 

Kenn R. Christensen  .......  97 12 00 83 
Knudmoseparken 19

Steen Pedersen ................. 97 21 59 18 
Koustrupparken 25

Christian Alstrup ...............97 11 63 10 
Nygårdsparken 85

Lissi Bank Lassen ..............97 21 63 04 
Tietgensgade 23

HeRNiNG GolF Klub

Sekretariatet  .....................  97 21 00 33 
Jørgen Munk, 
forretningsfører  ............... 40 54 06 70

Restaurant  ........................  97 21 34 84 
Træner-Proshop  ............... 97 22 59 83

www.herninggolfklub.dk

Klub-SPoNSoReR

Opslagstavlen
S e K R e T A R i A T e T  i N f O R M e R e R

En rigtig god sæson er ved at gå på 
hæld, men der er heldigvis mange 
gode slag at slå endnu før årstiden 
kaldes vinter. Vi må bare håbe, at vi 
ikke skal igennem endnu en sne
vinter.
Fra sekretariatet vil vi gerne sige tak 
for en god sæson til alle vore med
lemmer, gæster og sponsorer og ser 
allerede nu frem til sæson 2012 med 
nye spændende oplevelser.

Glemte sager
Vores depot for glemte sager ”bug
ner” med jern, paraplyer, headco
vers, tøj m.m.
Pr. 31. december 2011 vil depotet 
blive ryddet og alle glemte sager vil 
blive smidt ud.

Klubhus
Vores klubhus åbnes automatisk kl. 
07.00 og låses, de aftener hvor der 
ikke er aktiviteter i klubhuset, kl. 
17.00. Alle bagrum åbnes af den før
ste person, der har ærinde i bag
rummet og låses kl. 18.00. Nøgle til 
bagrum kan købes i sekretariatet.
Har du behov for klubhuset til mø
der eller andet efter kl. 17.00, så hen
vend dig til sekretariatet.

Åbningstider
Sekretariatet
Mandag, onsdag, fredag 10.0014.00
Pro Shop (november, december)
Torsdag ............................ 14.0018.00
Lørdag .............................. 10.0014.00
Cafe (november, december)
Fredag .............................. 12.0020.00
Lørdag, søndag ............... 12.0018.00
Fra 1. januar til medio februar 
lukket

Ændring af 
medlemskategori
Det er en stor hjælp for os i sekreta
riatet (læs: Sparer meget tid), hvis du 
inden 31. december 2011 giver os be
sked (gerne på kontor@herninggolf
klub.dk) om adresseændring eller, 

hvis du har planer om at du for 2012 
vil ændre din medlemskategori.
Ved udmeldelse eller overgang til 
passivt medlemskab skal DGUkor
tet afleveres til sekretariatet. 
Der kan være mange gode grunde til 
at ændre medlemskategori eller 
overgå til passivt medlemskab som 
f. eks. sygdom, brækket ben, uden
landsrejser, flytning, studiestart 
o.s.v.! Uanset grunden gøres op
mærksom på, at passive medlem
mer naturligvis ikke kan benytte 
klubbens træningsfaciliteter eller 
bane, ligesom man heller ikke kan 
spille greenfee på andre baner!
Ønsker du at være ”passiv” og allige
vel gerne vil spille lidt golf i Herning 
Golf Klub, er der mulighed for at 
tegne et Kortbanemedlemskab, som 
giver adgang til Kortbanen, Driving 
Range, Putting Green og Indspils
greens.

bagmærker 2012
Vi fortsætter i 2012 med vores tradi
tionelle bagmærker i forskellige far
ver afhængig af medlemskategori. 
Alle medlemmer, der betaler kontin
gent rettidigt (1. februar 2012), vil få 
tilsendt bagmærker, træningskupo
ner og turneringskalender med po
sten. For alle, der vælger at betale 
senere, vil materialet ligge til af
hentning i sekretariatet.

Tilmelding til 
betalingsservice
Det er en stor hjælp for os i sekreta
riatet (læs: sparer meget tid), hvis du 
tilmelder din kontingentbetaling til 
betalingsservice.

Skabe
Har du et skab, som du ikke ønsker 
at bruge i den kommende sæson, 
skal vi vide dette senest den 31. de
cember. Det er ikke nok, at undlade 
at betale for et skab, hvis man ikke 
ønsker at beholde det, så giv os ven
ligst besked.
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fOrmanden

Alt godt har en ende, men derfor kan 
det jo godt være vemodigt at skulle 
sige farvel til noget, der har eksiste
ret i hele mit golfliv, ja længere end 
det. Jeg tænker selvfølgelig på klub
bladet, som med dette nummer ud
kommer i den kendte form for sidste 
gang. 
At det nedlægges betyder ikke at det 
er slut med information til medlem
mer. Det skal erstattes af noget, der 
forhåbentlig giver et bedre informa
tionsniveau og mulighed for at der 
kan opstå kreativ debat, medlem
merne imellem. Til opstart af sæso
nen vil der fremover udkomme et 
årsskrift. Det vil indeholde al mulig 
nyttig information til medlemmer, 
gæster og kommende medlemmer 
om de forskellige udvalg, klubber og 
funktioner, som findes i Herning 
Golf Klub. Det skal fungere som et 
opslagsværk, som du kan tage frem 
igen og igen, hvis der er noget faktu
elt du vil vide om klubben. 
Et andet ønske, som vi har haft, er at 
kunne give mere uptodate infor
mation til medlemmerne. Det skal 
ske med udgivelsen af et ugentligt 
nyhedsbrev, som alle vil få lejlighed 
til at tilmelde sig. Her vil der være 
informationer fra klubben og dens 
organer til medlemmerne og det vil 
være mulighed for at medlemmerne 
kan føre debatter om dette og hint 
på et aktuelt niveau. Derudover vil 
der blive mulighed for at sponsorer 
kan få annoncer i både årsskrift og 
nyhedsbrev og på den måde kan vi 
forhåbentlig tilbyde vore sponsorer 
en mere attraktiv platform for deres 
budskaber.
Udover disse tiltag håber vi at vi kan 
komme i lufte med en ny hjemme
side, der også skal virke som en plat
form for medlemsinformation og 

samtidig give os mulighed for at til
byde sponsorer en attraktiv plat
form for at udbrede deres budska
ber, til gavn og glæde for alle.
Vi er i hård konkurrence med vore 
naboklubber om medlemmer og fle
re af dem har afskaffet indskuddet i 
håb om, at det vil gøre dem mere at
traktive. Det er ikke mit indtryk, at 
det har flyttet meget og det er ikke 
en vej vi vil gå, hvis vi kan undgå 
det. Vi kan dog godt se, at det er en 
stor udgift, som man skal af
holde hvis man er et par eller 
en familie, der vil til at 
starte med at spille golf. 
Der er begynderforlø
bet (der by the way, 
er landets bedste), 
indskud, kontingent, ud
styr og ekstra træ
ning. Vi har derfor 
bestemt at vi vil tilby
de nye medlemmer en 
mulighed for at ”afdra
ge” indskuddet over 4 år, 
mod at man betaler 1000 
kr. årligt i de 4 år. Hvis 
man melder sig ud 
indenfor de 4 år, 
skal man ved 
en evt. gen
indmel

delse genoptage indbetalingen af 
indskuddet.
For eksisterende (og nye medlem
mer), overvejer vi pt. om der kan 
være andre medlemskabsformer, 
der kan være attraktive for en række 
medlemmer og om, der kan være 
mere fleksible betalingsformer for 
kontingentbetaling. Der er dog ikke i 
skrivende stund fundet nye løsnin
ger, men evt. nye tiltag vil blive of
fentliggjort via nyhedsbrev i god tid, 

inden vi udsender kon
tingentopkrævning.

Vi ses i årsskriftet 
og det nye ny

hedsbrev, som 
du kan glæde 
dig til at mod
tage.

Carsten Jensen,
formand

KlubNyt erstattes af 
ugentligt nyhedsbrev via mail
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Nu falmer skoven trindt om land

seniOrherrer
 Og golfbanen står under vand. 
Men trods det, så har vi igen i år haft 
en fantastisk stor opbakning fra 
vore 140 medlemmer til alle vore ar
rangementer.

Generalforsamling
Vi afsluttede sommersæsonen med 
afslutningsturnering/generalforsam
ling med 78 deltagere .Afslutnings
turneringen blev afviklet over 14 
huller. (Par 3 banen og parkbanens 9 
huller). Traditionen tro, var  Jørgen 
Yde Hansen (VestjyskBank) og Jør
gen Simonsen (Bravo Tours), invite
ret med til spisningen.
Som dirigent styrede Jørgen Quade 
Andersen os igennem generalfor
samlingen på en kompetent, hygge
lig og charmerende måde, hvilket 
bevirkede, at spørgelysten under 
»eventuelt« var meget stor.
Vort  ”husorkester”  under ledelse af 
Chresten Vinther underholdt.
Bestyrelse og suppleanter blev alle 
genvalgt.

Sommerturneringen 2011
Turneringen, der er sponseret af 
Vestjysk Bank og Bravo Tours,  er af
viklet over 9 torsdage.
Alle præmietagere  (134) samt de, 
der har deltaget i  min. 6 turneringer 
(50) i alt 184, deltog i lodtrækningen 
om et gavekort på kr. 5.000, til Bra
vo Tours. Vinder blev Erik W. Dine
sen.

Vestjysk old boys
Den traditionelle Vestjysk Old Boys 
turnering, med deltagelse af Nord

vestjysk, Lemvig, Holstebro, Viborg, 
Dejbjerg og Herning
Vi har nu spillet turneringen i 36 år, 
og tilslutningen til turneringen er 
stor. Se resultater i skemaet her på 
siden.

Rejser til udlandet
Herreturen til Gut Apeldör i Nord-
tyskland 5-7 september:
Vejret i Nordtyskland var ikke an
derledes end i Danmark, så vi  (24 
deltagere) havde en våd, men allige
vel hyggelig og god tur. P.g.a. vejret 
måtte vi aflyse golfturneringen den 
sidste dag.

Forårsturen til Costa del Sol i 2012:
Der er reserveret plads til 40 delta
gere, heraf 36 golfspillere,  og i løbet 
af  4 minutter var turen overtegnet.
Der er p.t. 4 på venteliste.

»operation flere tider«
Efter møder med bestyrelsen for 
Herning Golf Klub, har seniorer, som 
andre ”klubber i klubben” lavet en 
aftale med golfklubben.

aflysning af turneringer
Da parkbanen har været lukket i 3 
uger, har vi desværre måttet aflyse 
dameherreturneringen den 22. sep

tember, hvor vi skulle spille om van
drepokal og ”æren”
Turneringerne 8. og 16. september 
blev ligeledes aflyst.
Vi har i 5 måneder spillet på 
parkbanen´s 18 huller og i 7 måneder 
kan vi desværre kun spille  9 huller.
Når vi spiller på vinterbanen spiller 
vi 9 huller med vintergreens på da
mernes teesteder.
Naboklubber spiller hele året på 18 
huller, også på vinterbanen.
Naboklubber spiller om vinteren på 
rigtige velplejede  vintergreens.
Min og alle seniorernes drøm er, at 
vi også engang, forhåbentlig allere
de i 2012, kan spille sådan i Herning. 

Ser vi bort fra vejret i september og 
parkbanens aktuelle tilstand, så 
syntes jeg, at vi har haft en rigtig 
god golfsæson på en flot parkbane. 
Vi er meget fortrøstningsfulde, og 
ser frem til at spille på vinterbanen 
og til endnu en god golfsæson i 2012.

Roald Petersen
formand

Klubturnering i VestjysK - Old bOys - sOmmer 2011

Dejbjerg Holstebro Lemvig Nordvestjysk Herning Viborg
21-jul NVG 182 160 183 181 165 152

18-aug Herning 207 191 194 194 208 182

15-sep Viborg 183 185 197 190 190 190

13-okt Dejbjerg 190 156 169 150 137 163

12-maj Holstebro 199 202 197 181 184 191

16-jun Lemvig 191 170 207 168 173 172

1152 1064 1147 1064 1057 1050

resultAt 1 3 2 3 5 6
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Støt vore annoncører

 de støtter os!

”Nu falmer skoven trindt om land” 
– ja sådan lød reminderen med 
deadline her til den 24.10. Og som fik 
mig til at tænke på mine skoleår 
med fælles morgensang ;) det er 
længe siden, men det var jo egentlig 
meget hyggeligt sådan lige at tænke 
tilbage på.  Og en dag tilbage i august 
blev der i radioen sunget ”I sne står 
urt og busk i skjul” – da kiggede jeg  
da lige en ekstra  gang på kalende
ren og ud ad vinduet. Men pyha, det 
var heldigvis bare Danmark Radios 
Pigekor ”som øvede sig”. Jeg blev el
lers helt bange for at klimaforan
dringerne var gået helt amok!

Forrygende 
månedsafslutning
Nå, tilbage til vore golftirsdage, eller 
hvad man nu kan kalde dem. For 
dem har der bestemt ikke været 
mange af de sidste par måneder. 
Men vi havde en forrygende dejlig 
månedsafslutning tirsdag den 4.10 
og med en masse dejlige og skønne 
præmier fra Carite Sport. Billedet 
taler for sig selv. Carite’s kollektion 
kan bruges til meget andet end 
yoga, pump, step, pilates, zumba, 
high low, løb og powerwalking. De
res tøj kan sagtens bruges på golf
banen. Så tak til Jeppe Skovhus for 
en meget fin præsentation.
Ku’ man ikke smide noget grus eller 
flis?

efterår med 
klimaforandringer
Tilbage til klimaforandringerne – 
det har vi da sørme mærket til dette 
efterår. Måske vi skulle lave en ny 
version af ovennævnte sang.  Den 

kunne hedde ”Under vand står 
greens og fairways i skjul”.  Ja hul 4 
har da været omdannet til et sandt 
naturreservat – samtlige måger fra 
Thyborøn, havde da turen dertil en 
søndag  jeg besigtigede vores dejlige 
golfområde. På samme tid et fasci
nerende og skræmmende syn. For 
hvad er det lige der sker? Klimafor
andringer!!! Det må vi så forholde os 
til – eller? Det betyder jo at vores 
golfsæson afkortes med næsten 2 
måneder! Og det er meget.  Både for 
os, for klubben, for caféen og shop
pen.  Men hvad kan der gøres?  Der 
er nogen som er klogere på dette 
område end mig, og dem sætter jeg 
min lid til.
Men indtil da, kunne vi så ikke få 
lagt nogle plader ud, smidt noget 
grus eller flis mellem nogle af de 

mest smattede huller? Det er jo ikke 
”Zulu Djævleræs” vi deltager i ;)

Husk 
generalforsamlingen
I skrivende stund, er der knap en 
uge til vores årsafslutning og gene
ralforsamling.  Det bliver helt be
stemt en meget festlig og skøn efter
middag og aften. Den glæder jeg mig 
til. Hygge og samvær med en flok 
skønne dejlige golfpiger og damer.
Husk også generalforsamlingen i 
vores golfklub torsdag den 24.11.

Sus Nellemann

Kære tirsdagspiger og -damer
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Vellykket sæson hos seniordamer

seniOrdamer
Hos seniordamerne afsluttede vi en 
vellykket sæson den 13. oktober. Da
gen startede med turnering, og der
efter havde vi generalforsamling og 
middag. Den første nattefrost havde 
meldt sig, og gunstarten blev udsat 1 
time, så først kl.10.00 kunne vi star
te vores 9 hullers turnering i strå
lende solskin. I dette skønne efter
årsvejr ville det have været dejligt at 
spille 18 huller, men som forholdene 
var, måtte vi pænt stoppe ved de 9. 
Trods alt var vi glade for, at de 9 hul
ler kunne spilles. 
Vi var 36 deltagere, som spillede 
”best ball”, og som sædvanligt var 
det en fornøjelse med denne form 
for holdspil, der giver et særligt 
sammenhold. Vores hovedsponsor 
til denne turnering var Vogue. 

Årets generalforsamling
Ved generalforsamlingen valgtes 
Marie Louise Ørum Petersen til ord
styrer. Første punkt på dagsordenen 
var formandens beretning. Her blev 
berettet om en god sæson, hvor akti
vitetsprogrammet er blevet afviklet 
på en særdeles tilfredsstillende 
måde. Vi ser med glæde tilbage på 
mange gode golfoplevelser i løbet af 
sommeren.

Et par turneringer måtte desværre 
aflyses pga. vandproblemer på ba
nen. Det var to. d.15.9. og ”damer 
mod herrer turneringen” d. 23.9. 
Derefter har det kun været muligt at 
spille 9 huller. 
Der er 81 medlemmer i seniordame
klubben, og indtil d. 15.9., hvor de 
store regnmængder oversvømmede 
banen, havde der været 35 deltagere 
i gennemsnit til de almindelige tors
dagsturneringer. Til fælles turne
ringer med seniorherrerne havde 
der også været stor tilslutning. Ofte 
har der været 120 spillere til gunst
art, men spillet er gledet problem
frit. Samarbejdet med seniorherrer
ne har været fortrinligt.
I vinter spiller seniordamerne ikke 
turnering, men ønsker man at fort
sætte med at spille torsdagsgolf, kan 
man tilmelde sig på seniorherrernes 
tilmeldingsliste. Herrerne stiller 
”damehold”, som tildeles plads ved 
gunstarten.

Tak til vore sponsorer
Tak til sponsorerne: Proshop, Golf 
Restaurant, Uggerhøj Biler, Sydbank, 
Bravo Tour, Vogue og Inger Therese. 
Udvalgsmedlemmerne fik stor tak 
for godt samarbejde i årets løb. Lige
ledes rettedes stor tak til alle med
lemmerne for deres positive være
måde og deres gode humør, som har 
medvirket til masser af gode ”tors
dagsoplevelser”!
Kasserer Meta Nielsen aflagde be
retning om et flot regnskab, hvilket 
gav anledning til livlig debat. Fra In
ger Kristensen var indkommet et 
forslag om, at de to klubber (seni
ordameklubben og seniorherre
klubben) skulle slås sammen til en 
fælles seniorklub. Dette forslag blev 
nedstemt af et overvældende flertal.
Tolstrup og Meta Nielsen blev gen
valgt til bestyrelsen. Marie Damga
ard ønskede ikke genvalg. Nyt med
lem af bestyrelsen blev Sonja Jensen. 
Velkommen til Sonja! Lilly Brammer 
ønskede ikke genvalg som supple
ant. Her valgtes Marie Damgaard. 

Under punktet Eventuelt var der 
meget livlig debat om forskellige 
emner som rejser, anvendelse af op
sparet kapital m.m.

Chokolade til Marie
Til slut takkede Ella Tolstrup for
manden for arbejdet i bestyrelsen og 
forærede hende en flot æske choko
lade.
Endelig kunne generalforsamlingen 
afsluttes, og efter en munter sang 
nød vi en lækker og velfortjent mid
dag.
Vogue havde sponsoreret flotte præ
mier til holdvinderne, og der var 
også individuelle præmier, nærmest 
flaget på 3 par 3 huller og mange 
klappepræmier, så ingen gik helt 
tomhændet hjem. Tove Baden havde 
deltaget flest gange i torsdagsturne
ring, og derfor fik hun en golfpara
ply.
Efter præmieuddelingen fortsatte 
den livlige fest, hvor mange hyggede 
sig sammen i de efterfølgende timer.
Dette var beretningen om en vellyk
ket sæson med en flot afslutning.
Tak til alle seniordamer! Forhåbent
ligt ses mange af os til vintergolf!

Marie Damgaard

Vi prøver da lige at slå bolden op fra van-
det - nej, det gik ikke

Marie Damgaard byder velkommen til 
generalforsamlingen.
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Nyt fra Malaga og Costa del Sol:

Book din golf
gennem Skangolf

- de støtter vores juniorafdeling

Går du og tænker på snart at 
skulle et smut ned til Costa del 
Sol, så tag et kig på SkanGolf´s 
nye koncept som kan betyde en 
god besparelse på den samlede 
pris på golfrejsen.
... og så støtter du samtidig Her-
ning Golf Klubs juniorafdeling.

Nyt koncept 
indenfor golfrejser
SkanGolf´s nye koncept bygger 
på at man selv booker et billigt fly 
over internettet, og derefter boo-
ker hotelophold, billeje og green-
fees hos SkanGolf.
For er man villig til selv at bruge 
tid på at finde et low cost fly, ja 
så gør man jo allerede her den 
første besparelse.

Den næste besparelse gør du 
ved SkanGolfs lave priser på til-
bud, der alle ligger godt under 
gennemsnittet for den samme 
ferie solgt som pakkerejse .

Dansk webside
og kundeservice
Både websiden og kundeservice 
er dansk, og der kan også boo-
kes greefees til discount priser 
på mere end 40 baner, deriblandt 
9 huls baner hvor også begyn-
dere er velkomne, og helt op til 
de kendte mesterskabsbaner og 
femstjernede golfanlæg.

Topservice til medlemmer
SkanGolf lover at tage sig rigtig 
godt af vores medlemmer nede 

på Costa del Sol, og påpeger 
den gode og personlige service 
der kan ydes, og den fordel det 
er at deres personale dagligt er 
til stede på kysten, og aldrig er 
længere væk end en opringning.

Der ligger yderligere information 
om tilbud i klubhuset og sekreta-
riatet.

Læs mere på
www.SkanGolf.com 



8

JUniOrUdvalget
Endnu engang er det tid til at kigge 
tilbage på den forgangne sæson. 
Præcis som sidste sæson, har 2011 
også haft stor tilgang af nye junio
rer. For at imødekomme tilgangen af 
nye, har det været nødvendig for vo
res bedste juniorer, at flytte træ
ningshold til Eliten, hvor de efter
hånden snart udgør 50 % af den 
samlede trup. Træner teamet har i 
år gjort brug af nye træningsmeto
der, som har gjort undervisningen 

både sjov og inspirerende. Der tales 
ligefrem om, blandt de yngste, at det 
er sjovt at gå til golf. 

Stor opbakning
Vi har haft god opbakning til op
startsturneringen, sommerafslut
ningen, ud i det blå og afslutnings
turneringen. Som noget nyt, har vi 
med succes, haft en junior kanin
turnering kørende, samme dag som 
de voksne kaniner. Der har også væ
ret deltagelse i fredags turnering, 
DGU short game, DGU Junior Cup, 

JDT og Junior Hold turnering. Vores 
egen Rangliste turnering blev endnu 
engang en stor succes. 

Flotte placeringer
To første pladser i ranglisteturne
ringer, en første plads i DGU Short 

HTH KøKKenforum Herning
engdahlsvej 2C • 7400 Herning

Tlf. 9712 6533

Dækningsbidrag?
... Et væsenligt tal i alle regnskaber.

Fremkommer ved at trække 
de variable omkostninger fra 
omsætningen.
Anvendes til at dække faste 
omkostninger og overskud!

[tal] med os - det er til at forstå![ ]

Østergade 12 · 7400 Herning · Telefon 97 12 13 77
e-mail: mail@ankerhost.dk

Revisionsfirmaet

Registreret Revisionsaktieselskab

Det er ligefremt sjovt 
at gå til juniorgolf
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www.arnepoulsen.dk

Game, en førsteplads i juniorhold 
turnering samt en hel række andre 
gode resultater, vidner om en god 
sæson. I denne sæson har vores ju
niordrenge for alvor bidt sig fast på 
eliteholdet og to af vores juniorpiger 
har deltaget på damernes hold.

Vintertræning 
i dGi huset
Siden sommerferien er der blevet ar
bejdet på at skabe nye rammer til 
vores vintertræning. Det er en for
nøjelse at kunne præsentere, fra no
vember til april, ”Adventure Golf” i 

det nye DGI hus. Ud over at få sved 
på panden, opleve sjove boldspild, 
en tur i baljen, håber vi på at det so
ciale fællesskab styrkes. Vi har på 
nuværende tidspunkt 50 tilmeldin
ger, det tegner godt og vi glæder os. 
Juniorudvalget har endnu en sæson 
arbejdet stenhårdt og der har været 
et fantastisk samarbejde mellem 
nye og gamle udvalgsmedlemmer. 
Det skal I alle ha’ stor tak for. Vi ser 
frem til en ny sæson med spænden
de udfordringer omkring trænings
forhold og nye tiltag til selvtræning.
Efter denne sæson må vi desværre 

sige farvel til en stor træner kapaci
tet. Efter overstået eksamen har Sø
ren fået nye udfordringer på den an
den side af sundet, men vi er dog 
sikre på at hans smittende humør og 
gode træneregenskaber også vil 
bære frugt der. Stor tak for det gode 
samarbejde og vi ønsker dig held og 
lykke fremover. 
Til vores sponsorer, ansatte i klub
ben, trænere, forældre og ikke 
mindst, det det hele handler om, alle 
jer juniorer, tak for sæson 2011, vi 
ser frem til 2012.

Leif Voetmann, Juniorudvalget
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Virkelyst 34 . Gjellerup . 7400 Herning
Tlf. 97 11 92 82

matchUdvalget
Efter endnu en streng vinter, havde 
vi vel alle frygtet lidt for banens til
stand i starten af sæsonen,. Men al 
frygt blev gjort til skamme, da for
årsvejret, fra før Påske til miden af 
maj, var intet mindre end fantastisk. 
I denne periode blev fairways og 
greens bare blev bedre og bedre. Det 
gode vejr afspejlede sig også tydeligt 
i deltagerantallet i årets første tur
neringer. 

Fantastisk start
Der er i år gennemført 10 klubturne
ringer, 1 klubmesterskab, 1 udvalgs
turnering samt 1 sponsorturnering 
inden for turneringsudvalgets regi. 
Vi startede – som traditionen byder 
– ud med Handelsbanken Åbnings
turnering. Det blev igen i år en rigtig 
festlig dag med god golf, spisning, 
musik og dans. Herefter fortsatte 
det med Kaufmann Maj Tour, huset 
emma dameturnering, Dohm herre
turnering samt JAI 515. På dette 
tidspunkt var vi langt foran delta
gerantallet fra rekordåret 2010. Helt 
præcis 430 deltagere mod 369 delta
gere på samme tidspunkt i forrige 
sæson. Det fremgår tydeligt i dia
grammet her på siden.
Vi var naturligvis svært begejstrede 
over deltagerantallet på dette tids
punkt. Men så begyndte den ”char
merende”, danske sommer med al 
dens nedbør. Men det ændrede nu 
ikke på, at banen stadig stod rigtigt 
flot og tog godt imod vandet. Hvilket 
er et rigtigt godt bevis på effekten af 

det omfattende banearbejde, som vi 
har levet med i de forrige år. Vejret 
gik i denne periode især ud over 

Carlsberg Sommer Open, der blev 
afholdt i dagsregn. Turneringen 
modtog en ordentlig ”lussing” på 

Nu gik det lige så godt…

Ligesom sidste år har Carlsberg – 
vores ølleverandør – været spon
sor for deres turne
ring ”Carlsberg Shot 
of the year”. Turne
ringen er en ’nær
mest flaget konkur
rence’, der er 
afviklet over 7 af årets turnerin
ger. I hver af de udvalgte turne
ringer kåres ”Shot of the day” på 
12. hul. Vinderen af ”Shot of the 
day” i de enkelte turneringer  
har modtaget en kasse øl, en kas
se danskvand og en Titleist cap. 

Den spiller, der over disse turne
ringer er kommet allernærmest 

flaget, har dermed 
vundet ”shot of the 
year”. Vinderen 
modtager en Calla
way golfbag fra 
Carlsberg. 

Du kan på hjemmesiden se alle 
”shot of the day” vinderne. Her 
fremgår det også, at Mathias 
Helms sikrede sig ”shot of the 
year” sejren allerede i Åbnings
turneringen med et slag, der end
te kun 1,31 m fra flaget – flot gået.

Carlsberg Shot of the Year

0 20 40 60 80 100 120 140 

Åbningsturnering. 

Maj Tour 

Emma dameturnering 

Dohm herreturnering 

JAI 5 - 15 

JBS 

Carlsberg Sommer Open 

Proshop/ cafe turnering 

Frank Greensommer 

2011 2010 
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deltagersiden med en tilbagegang 
på næsten 33%. Det skal dog også ses 
i sammenhæng med turneringsfor
men, der efter 2 års forsøg med ”om
vendte” teesteder, vender tilbage til 
”snoreturnering” næste år.

Ærgerlige aflysninger
Det dårlige vejr forsatte henover 
sommerferien, men banen stod sta
dig flot op til klubmesterskaberne. 
Der blev dog spillet med ”lift, clean 
and place” på fairways og lempelse 
for sucker ”through the green”. Men 
efter den kraftige regnbyge i staten 
af september og efterfølgende bane
lukning måtte vi desværre smide 
håndklædet i ringen. Witt Lyngtur
nering, generationsturneringen 
samt C. C. Contractor Ægteskabstur
nering måtte alle aflyses.
Det er selvfølgelig trist, at måtte 
skuffe medlemmer og især sponso
rer på denne måde. Men vejret er vi 
desværre ikke herre over. Heldigvis 
har sponsorerne været meget forstå
ende overfor situationen, hvilket 
igen viser hvor godt klubben er stillet 
dette område. Uden denne opbak
ning ville det være umuligt at opret
holde det nuværende aktivitetsni
veau i turneringerne. Husk at støtte 
dem, der støtter os.

Carlsberg 
Shot of the Year
Vi har igen i år afholdt Carlsberg 
Shot of The Year, hvor det vindende 
slag – i lighed med sidste år – blev 
slået allerede i Åbningsturnering. 
Den dygtige spiller var Mathias 
Helms, der var 1,31 m fra pinden. 
Mathias vinder en bærebag fra Cal
laway for det flotte slag.

Synoptik Cup
Klubben skulle have lagt bane til 
landsdelsfinalen i Synoptik Cup. 
Men da det ikke var muligt  grundet 
banelukning – trådte Stuer Golfklub 
til i 11. time. Det vil vi gerne takke 
dem for. Herningholdet endte på en 
9. plads ud af 17 deltagende hold. Vi 
har desværre været nødt til at fjerne 
Synoptik Cuppen fra turneringspro
grammet næste år. Det skyldes at vi 

kun har 3 turneringer i foråret, som 
lever op til kravene fra DGU i forhold 
til Synoptik Cup. Vi arbejder på at 
finde en ny gennemgående turnering 
som erstatning.

lyng Tour
Vi havde, som tidligere beskrevet, 
planer om en ny turnering i samar
bejde med Ikast Golfklub. Sponso
rerne var fundet og konceptet på 
plads. Vi havde regnet med, at skulle 
”løbe” turneringen i gang over en 23 
år. Men ved tilmeldingsfristens ud
løb var der simpelthen ikke tilstræk
keligt mange tilmeldte til, at vi kun

ne forsvare at afvikle turneringen. 
Vi har skrinlagt planerne indtil vi
dere, men har stadig ideen med i 
tankerne, hvis muligheden skulle 
foreligge på et tidspunkt i fremtiden.
I udvalget er vi allerede i gang med at 
planlægge sæsonen 2012. Efter eva
lueringen af indeværende sæson vil 
programmet blive tilrettet, så alle 
medlemmer af klubben kan finde 
turneringer, der passer lige til dem.
Vi ser frem til en tør sommer i 2012 
med masser af god golf.

Hans Ole Carl 
Matchudvalget

ÅRETS STJERNEVIN 2011

Vi skal til det nordlige Grækenland, til Græsk Makedonien, knap 80 kilometer fra 
den bulgarske grænse, hvor Lazaridi-brødrene bor. De to brødre, Nico og Costa, 
er blevet rige på marmor og har bl.a. leveret alt marmor til Mekka og Louvres. Alle 
de mange penge, de tjente, fik de som mange andre rigmænd lyst til at sætte over 
styr ved vinproduktion. De startede som de første i området en vinproduktion. 
46% var ejet af Costa, 46% af Nico og de sidste 8% af ønologen. På et tidspunkt 
gik Nico og ønologen selvstændigt og lod Costa tilbage. På den måde startede en 
indædt krig mellem de to brødre om at lave den bedste vin i Grækenland. Foreløbig 
vinder er Costa med sin Château Julia Merlot 2004. Men kampen fortsætter mel-
lem de to brødre, der i dag ikke engang kan gå på samme fortov. Og nu har ikke 
mindre end 70 andre nye vinhuse i området meldt sig ind i kampen med eneste 
mål for øje at lave kvalitetsvin. En fantastisk historie – ikke uden sidestykke til 
Conterno-brødrene i Piemonte.

Årets Stjernevin 2011 er fra Costa 

Vi er generelt utroligt glade for hans vine, men føler samtidig, at vi står i Ingen-
mandsland. Kvaliteten er indiskutabel, men vinene er for dyre at sælge til de 
græske restauranter, og der er pr. definition ingen efterspørgsel på dyr græsk vin 
på de andre restauranter. For at få et gennembrud på det danske marked, har 
Costa derfor givet os et næsten uhørt tilbud. Men det er ikke bare et tilbud. 
Det er en investering, der gerne skulle få folk til at respektere græsk vin på samme 
niveau som andre af verdens topvine. Prisen er i den forbindelse og i forhold til 
kvaliteten latterlig lav. Druerne er Cabernet Sauvignon, Syrah og Agiorgitiko. 
Vini fi ceringen er overvåget af Michel Rolland, én af verdens dygtigste smagere. 
Intet er sparet. Vineriet er topmoderne, ønologerne unge løver, hygiejnen i top 
og vinmarkerne med alder.

2008 OENODEA RED           
GRÆSK MAKEDONIEN

DOMAINE CONSTANTIN LAZARIDI

Varenr. 1061070908  / Normalt 114,95

STJERNEVINspris

59,95 SPAR 

55,-

Tilbudet gæ
lder så læ

nge lager haves, dog senest t.o.m
. 31. decem

ber 2011.

SØLVMEDALJE -   5 STJERNER - I BT

  5 STJERNER I JYDSKE VESTKYSTEN

  5 STJERNER I JYLLANDS POSTEN

  5 AF 5 STJERNER I WWW.VINAVISEN.DK

  5 STJERNER I DAGBLADENES BUREAU

5 SKRUELÅG - UGENS BEDSTE VIN - I WWW.AVISEN.DK

4 KONGEKRONER PÅ WWW.DEBEDSTEVINE.DK

6 AF 6 STJERNER I BERLINGSKE TIDENDE
Søren Frank: ”Man mærker klart, at denne vin normalt holder til i et andet prisleje”
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2011 vil næppe gå 
over i historien 
som Grand Cru sæ
son – den alt for 
våde sommer og 
det ditto efterår – 
gør at man på en 
eller anden måde 
sidder tilbage med 
følelsen af – at det 
gik sgu lige hurtigt 
nok. Det er jo altid 
det sidste indtryk 
man bedst husker, 
så glemt er de man
ge flotte forårsdage 
og maj/juni, men når man nu skal 
skrive beretning, tvinges man jo til 
at kigge lidt tilbage. Selv om efter
året har været en kamp i sig selv, ja 
så er det jo fantastisk at kunne slut
te sæsonen af med et helt vild posi
tivt efterårshold af begyndere – de 
har ved gud ikke haft ret gode betin
gelser – alligevel kunne de ”lukke” 
sæsonen for begynderudvalget med 
en masse humor og varme. Ud over 
en magnum flaske champagne var 
der også et diplom til begynderud
valget og jeg citerer: ”Diplom for en 
fantastisk indsats” Dette diplom til
deles Begynderudvalget Herning 
Golf Klub for en helt usædvanlig 
indsats med at lære hold 2 at skyde 
til kuglerne. Tak for jeres mange 
venlige bemærkninger, søde smil og 
store hjælp. I er BESTÅET. – Hold 2 
årgang 2011 – de kønneste og de klo
geste”, og lige pludselig var sæsonen 
måske ikke så træls alligevel.
Selv i jantelovens hjemland har man 
vel lov at være lidt stolt over sit ud
valg – godt gået. Men at oplevelsen 
med HGK bliver en god oplevelse er 
ikke kun begynderudvalgets opga
ve, det er hele klubbens opgave – 
ned til hvert enkelt medlem. Det er 
derfor helt afgørende, hvis vi fortsat 
skal tiltrække nye medlemmer, at 
DU også tager ansvar og sørger for at 
være proaktiv ambassadør for HGK 
– for den bedste reklame vi kan få er 
altså DIN anbefaling. 

Med denne lille indgangsbøn lidt om 
udvalgets arbejde:

begynderholdene
Som sagt var udgangspunktet for 
sæson 2011  100 nye medlemmer på 
ét stort forårshold og ét efterårshold 
med 30. Desværre nåede vi ikke det
te mål, specielt forårsholdet blev no
get mindre end vi havde forestillet 
os, ”kun” 42 – kun i anførselstegn – 
fordi vi på ingen måde kan tillade os 
at være utilfredse med antallet – 
klubbens forventninger var nok bare 
for høje. 2. og 3. april kunne vi så 
byde velkommen til de nye medlem
mer. Efter weekenden blev deltager
ne så delt i 2 grupper, således at der 
var begynderaften hver anden tors
dag. Det faktum at der er 14 dage 
mellem samlingerne giver begyn
dermedlemmerne gode muligheder 
for at indøve de forskellige slag fra 
den tekniske træning. Efterhånden 
som begynderne blev sendt videre 
til Kaninudvalget nåede vi tids
punktet, hvor de 2 hold kunne slås 
sammen, og herefter træne hver 
torsdag, igen i år tog vi også juli må
ned med til begyndersamlinger, så
ledes at alle kunne færdiggøres til 
kaninudvalget. 13. og 14. august 
kunne vi så byde velkommen til 24 
deltagere på efterårsholdet, et hold 
der i sandhed fik sin sag for. Efter
årsholdet er altid en kamp mod ti
den, og i år blev det også en kamp 

mod elementerne, for før
ste gang i de 12 år jeg har 
været formand måtte vi 
aflyse en torsdag aften, da 
der ganske enkelt ikke var 
noget sted vi kunne træ
ne. Som nævnt i indled
ningen, viste det sig hel
digvis at disse 24 var gjort 
af et helt specielt stof, og 
gik til opgaven med en 
forbilledlig kampgejst, og 
netop som disse linjer 
skrives er de sidste ved at 
få has på de sidste kanin
matcher. Sæsonen 2012 

vil starte med et lille brush up kur
sus for hold 2.

lektionsindhold
Konceptet omkring begynderne har 
igen i år været ”den gode gamle mo
del”, naturligvis løbende justeret. I 
forbindelse med Visionsarbejdet har 
vi naturligvis haft konceptet under 
luppen, men i alt beskedenhed me
ner vi faktisk at selv om modellen er 
gammel, ja, så er det stadig en god 
og bæredygtig base, dermed ikke 
være sagt at der ikke kan og skal ju
steres lidt i fremtiden. I konceptet er 
der også indlagt 10 lektioner med 
klubbens Proer. Der også lyde en 
stor tak til klubbens 2 Proer, som er 
en vigtig del af begynderforløbet, 
det er ikke nogen let opgave at finde 
10 træningslektioner der passer 66 
mennesker, men heldigvis møder vi 
stor fleksibilitet og god sparring hos 
jer. Også tak til Randi som med hård 
hånd styrer begynderkortene. Det 
lykkedes ikke i 2011 at finde ”et teo
rilokale” til begynderne – hvilket 
ikke er helt optimalt – dette står sta
dig på ønskesedlen for 2012. Igen i år 
har Lars Klode stået for regelunder
visningen – og dette er altid et frisk 
pust – tak for indsatsen Lars.   

arbejdet i 
begynderudvalget
Igen i år er jeg fuld af beundring 
over den kæmpe indsats udvalgs

Begynderudvalgets beretning
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medlemmerne lægger i begynderar
bejdet, en indsats der gør det dejligt 
at være formand for jer. Med 66 del
tagere har der været trukket meget 
store veksler på de enkelte udvalgs
medlemmer, på trods af dette mø
der man kun velvilje og hjælpsom
hed når man beder om ekstra hjælp. 
I har på allerbedste vis repræsente
ret HGK og medvirket til, at rigtig 
mange synes at det har været en god 
oplevelse at starte i Herning Golf 
Klub. Igen i år har der heldigvis væ
ret rigtig mange positive tilbagemel
dinger og det viser med al tydelig
hed at I har løst opgaven til UG. I år 
har udvalget haft 4 sponsorer: PRO
Shoppen, Designa Køkken, Claan 
samt Bravo Tours, som med deres 
sponsorat har gjort det muligt at 
give hver nybegynder en lille vel
komstgave i form af bolde, tees, t
shirts, baghåndklæde og en tæller. 
Der skal også lyde en stor tak til alle 
4, jeg ved, at begynderne har sat stor 
pris på sponsoratet.  I løbet af sæso
nen har der været afholdt en del mø

der med Kaninudvalget – 
med det formål at 
optimere samar
bejdet mellem de 
to udvalg. Vi tror 
på, at vi har fundet 
en god og brugbar 
model og ser frem 
til samarbejdet 
fremover. Tak for 
sæsonen 2011 til 
alle i kaninudvalget. 

Fremtiden
2012 bliver helt sik
kert et spændende år 
for begynderudval
get, dels har Visions
arbejdet gives os 
nogle opgaver vi kan 
arbejde med i vinter
perioden, så vi ikke 
keder os for meget. 
Der er heller ingen 
tvivl om, at der også bliver 
behov for at tilføre klubben en mas
se nye medlemmer, hvis vi med

lemsmæssigt skal holde status quo, 
og vi håber naturligvis, at vi kan 

vende den lille nedgang vi så i 
2011 til en fremgang i 2012. I 
udvalget har vi oprustet lidt 
ved at tilføre Allain Bøge – vel
kommen til Allain. Alt i alt 
skal vi nok få hænderne fulde, 
men som altid er vi klar til at 
løse opgaven.
Sluttelig en tak til alle der har 
bidraget med stort eller småt i 
sæsonen 2011. En helt speciel 
og meget stor tak skal lyde til 
hver enkelt af nybegynderne, 
I har kæmpet, grinet, bandet, 
skældt ud, været glade og 
frem for alt været positive. I 
har gjort hver eneste torsdag 
til en utrolig dejlig oplevelse 
og det har været fantastisk at 
lære DIG at kende, jeg håber I 
må finde jer godt tilrette i 
Herning Golf Klub. 

Michael Handberg, 
Formand for begynderudvalget

KM070 Cooking Chef Major

www.witt.dk

›› Ny›kraftfuld›motor›på›1500W

›› Induktionsopvarmning
Temperaturindstilling›
fra›20°C›til›140°C

 › Timer indstilles›fra›
5›sek›til›3›timer

›› 4›kraftudtag

›› Samtidig›tilberedning›
og›omrøring›

›› Unik›planetarisk›
rotation›i›skålen

›› 6,7›liter›stål›med›stænklåg

›› 1,5›liter›stålblender›medfølger

›› Rustfri›stål›K-spade,›dejkrog›
og›piskeris›i›bedste›kvalitet

›› Ny›fleksibel›K-spade›
med›gumibelægning

›› Dampkurv

Eneste køkkenmaskine hvor du kan blanchere grøntsager, 
koge suppe, eller lave sauce og vandbakkelser direkte i skålen.

Golfbladet_154x108mm.indd   1 09/11/11   14.17
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•Kontorartikler
•Emballage & lagervarer
•Kontormøbler
•Kontormaskiner
•AV & konferenceudstyr 97 22 44 66

Teglvænget 63 . 7400 Herning 
Tlf. 97 12 30 30 . www.sssdk.dk

BaneUdvalget

Sæson 2011 vil nok blive husket som 
året, hvor banen har stået noget af 
det bedste i mange år, dog med et 
lille men...
Vi har i år fået meget ros af medlem
mer og gæster for banens stand og 
det er vi naturligvis meget glade for. 
Vi har dog i år også haft den vådeste 
sommer nogensinde, men det var 
glædeligt at se, hvordan de tiltag 
(overfladebassin bag hul 15/16 og 
den nye sø mellem hul 1 og 11), der 
blev lavet i 2009/2010, virkeligt fun
gerede og viste, at banen kan klare 
endog store regnmængder. 
Beklageligvis valgte vejrguderne i 

starten af september måned, at le
vere så store regnmængder i løbet af 
kort tid, at både den nye Hamme
rum Bæk og Herningsholm Å gik 
over deres bredder. Det betød, at 
flere af vores huller langs åerne blev 
oversvømmet og ikke helt har været 
i stand til at dræne vandet væk, så 
der stadigvæk er mindre skader på 
fairways, mens greens og teesteder 
ikke har taget skade. Vi er desværre 
magtesløse, når vandmasserne bli
ver så ekstreme og der er ikke noget 
andet vi hellere vil, end at fjerne 
vandet hurtigst muligt. Vi har dog 
kun den ene mulighed at pumpe (ca. 
1100 liter i minuttet pr pumpe og 
dem har vi 5 stk. af) vandet tilbage i 

åen, men det betinger, at vandstan
den i åen er lavere end på fairway  
vi har pumpet langt over 15 millio
ner liter vand tilbage i åen. 
Vi er klar over, at vi ikke skal sam
menligne os med andre klubber, da 
vores jordbundsforhold ikke er de 
samme, men husk venligst på, at det 
ikke kun er Herning Golf Klub, der er 
ramt af regnvejret. Vi ved at andre 
klubber har haft nogle af de samme 
problemer som os, og enkelte har 
endda valgt at lukke helt for resten 
af året.

Nyt overfladebassin
De tiltag, der allerede er lavet, tager 
imod de ca. 1200 liter vand, der 

Sæsonen på banen 2011
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kommer fra bebyggelser og parke
ringspladser omkring os, men fra 
Bilka og Bauhaus kommer der rigtigt 
meget vand i åen. Vi oplever til tider 
700 liter vand i sekundet fra flere si
der. Der iværksat en plan sammen 
med kommunen, hvor et nyt over
fladebassin skal etableres bag herre
teestedet på hul 9 (markerne ud 
mod motorvejen). Overfladebassinet 
bliver lavet med lukket rørføring, så 
alt vandet fra nævnte byggerier le
des uden om åen og direkte ud i 
overfladebassinet. Udgravningen 
søsættes allerede januar 2012 og får 
ingen indvirkning af spil på hul 9.

Skal vi have ny green på 
hul 8 ??
I forbindelse med et nyt overflade
bassin forventer vi, at påbegynde 
udgravning, dræning og bearbejdel
se af området til en ny green til hul 
8, som er den absolut dårligste af de 
gamle greens. Den nye green skal 
opbygges på samme måde, som vo
res nye greens på hul 1, 6, 11 og 18., 
og vi benytter lejligheden til at få 
tilkørt muld til at lave bunden til 
den nye green fra udgravningen af 
overfladebassinet.  Herning Kom
mune, som forestår udgravningen 
af overfladebassinet, har alle maski
ner på stedet og skulle vi vælge at 
udskyde etableringen af en ny green 
på hul 8, vil det blive meget omkost
ningstungt og næsten umuligt at få 
maskinerne der ud igen. En ny green 
på hul 8 har længe været et stort øn
ske for både medlemmer og klub
ben.

Vi kommer til at spille til provisorisk 
green på hul 8 i sæsonen 2012, da vi 
allerede i år skal i gang med at dræ
ne, udgrave og opbygge den nye 
green. Baneudvalget håber naturlig
vis opbakning fra medlemmerne til 
dette gennemføres og at der er for
ståelse for dette. Ny green er klar til 
sæsonen 2013. Beslutningen om en 
ny green på hul 8 er naturligvis kun 
en realitet såfremt budgettet for 
2012 godkendes på generelforsam
lingen den 24. november 2011.
De områder på banen der har været 
hårdt ramt, er vi begyndt at fjerne/
feje råddent græs afklip. Dette skul
le  gerne gøre eftersåningen ”nem
mere” til  næste sæson.
Ny bro ved overgangen til hul 12
Et andet projekt, der bliver igangsat i 
løbet af vinteren, er en ny og sikker 
bro ved overgangen på den offentli
ge sti til hul 12. Den nuværende bro 
er meget dårlig og opfylder ikke sik
kerhedskrav med rækværk m.m. og 
vi har længe ønsket at få den udskif
tet. Herning Kommune har besluttet 
at opsætte en ny bro og baneudval
get håber det gennemføres inden 
den nye sæson går i gang. Baneud
valget håber, at medlemmer og gæ
ster vil sætte stor pris på dette.

Greenbunkers
Vi har i 2011 renoveret de to green
bunkers på hul 10 og fået konstate
ret, at det er den rigtige type sand, vi 
har valgt. En del andre bunkers er 
blevet efterfyldt med sand, men der 
er ikke foretaget en egentlig renove
ring af disse bunkers. Vi vil i 2012 

renovere greenbunkeren på hul 17, 
da det er den bunker, der trænger 
mest. En plan for renovering af yder
ligere bunkers vil komme senere.
Plejestrategiplan
Vi har tidligere nævnt en plejestra
tegiplan for banen og den iværksæt
tes fra sæsonstart 2012. Denne plan 
vil indeholde en masse nyttig infor
mation omkring banen, klippeæn
dringer, pleje og jordbundsforhold 
osv. Baneudvalget håber, at denne 
plan vil være med til at give en mas
se svar til medlemmer og gæster.

Når frosten sætter ind
Vi har allerede oplevet de første 
nætter med frost(rim frost). 
Jeg vil gerne understrege det er 
strengt forbudt, at spille banen når 
vi skilter på 1 tee og hjemmeside 
med ”vinter” regler. 
Argumenter og forudsætninger for, 
at åbne eller lukke golfbaner og 
greens rundt omkring i Danmark 
kan være vidt forskellige. Det kan 
spænde over alt fra lokale klimati
ske forhold til tekstur/struktur i 
jordvækstlagene, græs sammen
sætning, tidligere plejeforhold, nu
værende og fremtidige plejeforhold 
og generelle ambitionsniveau osv.
Nogle klubber lukker banen konse
kvent 1. december, og åbner først op 
når forholdene er til det i april. Vi 
har besluttet at beskytte banen 
mest muligt i den periode hvor der 
ikke er vækst og hvor rim/frosten 
sætter ind. Andre steder hersker 

Fortsættes næste side
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næsten samme forhold, her er det 
dog blot greens, som konsekvent er 
lukket og der spilles til provisoriske 
greens. 
Så er der klubber, hvor man lader 
vejret bestemme, og hvor man en 
typisk vinter åbner og lukker, som 
vinden blæser så at sige. 
Kombinationerne og argumenterne 
for at gøre det ene eller andet er uen
delige.
Hvad gør man så i Herning? Man 
kan sige, vi er bevidste om vores 
valg, som indebærer at der stort set 
altid er åbent bortset fra nogle enkle 
tilfælde.

Disse følger her:

1. Ved kraftig sneophobning. 
Det gør golf umuligt at spille. 

2. Ved rimfrost. Rimfrosten 
sidder, som en belægning på 
græsplanterne og ved betræd
ning eller anden belastning 
springer cellevæggene på 
planten, og den afgår ganske 
enkelt ved døden. Hvis vi ikke 
holder banen lukket ved 
rimfrost vil hvert eneste skridt 
fra en spiller være fatalt for de 
planter han/hun træder på. 
Eventuelle græsplanter, der 
måtte have overlevet denne 
indledende manøvre, vil være 
dog være svækket og nemme 
ofre for en række svampesyg
domme.  
Specielt i fugtige perioder fra 
september til april forøges 
disse svampes aktivitet. Det er 
i selv samme periode vi har 
ringe eller ingen vækst og er 
meget sårbare i denne periode. 
En græsplante vil dø af angreb 
fra nogle typer svamp, og man 
har oplevet hele greens 
forsvundet som følge af 
sygdomsangreb. Man kan 
komme langt ind i sommeren 
før en angrebet green får 
græsdække til et ordentligt 
putt.  Man ser ofte at det 

reetablerede græs er ukrudts
græs der har ringe sygdomsre
sistens og generelt kræver 
meget pleje. I så tilfælde er en 
ond ring begyndt.

3. i tøvejr efter længere tids 
frost. Den øverste del af jorden 
er tøet op, men planternes 
rødder står fast i frost. 
Endvidere er det øverste lag 
meget vandfyldt. Ved mindste 
bevægelse fra skridt eller 
kørsel bliver planterne revet 
over, og der er ikke mere at 
komme efter der. 

Det er vanskelige forhold at arbejde 
under, men vi ved hvad vi har at for
holde os til. Jeg tror på, at vi med de 
plejeprincipper, vi har indført her i 
Herning golf klub kan skabe en for
nuftigt græsvækst af de græs typer 
vi har valgt at arbejde med.

Jeg håber dog alle har haft en god 
golf sæson, selvom vejr guderne 
ikke har vist sig fra den bedste side. 
Jeg er godt klar over, at vi alle går og 
tænker tilbage på en sæson, hvor 
det stod i regnvejrets tegn(specielt i 
september måned). 
Dog kan jeg ikke lade med at tænke 
på de lande der, som i skrivende 
stund er dækket i oversvømmelser, 
det giver stof til eftertanke.
Jeg glæder mig allerede til næste sæ
son. Der er en masse nye tiltag og 
udfordringer, at se frem til.
Jeg håber vi ses til generalforsamlin
gen d. 24 november. Er dette ikke til
fældet så vil jeg ønske alle en glæde
lig jul og et godt nytår.

Bjarne Stegger 
Bane-formand

Fortsat fra side 15
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Julefrokost
ud af huset

til afhentning (min. 8 couverter)

Marinerede islandske høstsild 
med carrysalat, pyntet med æg og tomat

Stegt rødspættefilet 
med remoulade og citron

Ribbenssteg 
med rødkål

Lun leverpostej 
med champignon og bacon

Juleskinke 
med grønlangkål

Ris a la mande 
med kirsebærsauce

Pr. couvert . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 129,-

Ekstra retter i forbindelse med menuen:

Kryddersild 
med løg og capers         kr. 20,-
Stegte sild 
i eddikelage         kr. 20,-

Karrysild         kr. 20,-
Rejer 
med mayonnaise og citron        kr. 25,-
Æbleflæsk 
med pandesauce         kr. 20,-
Hjemmelavet sylte 
med sennep og rødbede        kr. 20,-
Frikadeller 
med julekål         kr. 25,-
Blodpølse 
med sirup         kr. 20,-
Stegt medister 
med rødkål         kr. 20,-
Ferskrøget laks 
med slikasparges         kr. 30,-
Andesteg 
med rødkål         kr. 30,-
Bondebrie 
med kiks og druer         kr. 20,-
Brød og smør         kr. 10,-

Julestue

med alskens julelækkerier

Søndag den 4. søndag den 11. december

fra kl. 11.30–14.30

Pr. couvert . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 129,-

NytårsmeNu 
ud af huset

til afhentning mellem kl. 14.00 og 
16.00

1/2 hummer 
med cognac dressing og flutes

Helstegt oksemørbrad 
med hjemmelavede garniturer og 
hvidvinssauce

Hjemmelavet nytårsis 
med nytårsfakkel

Hjemmeladet Kransekage

Pr. couvert . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 299,-

december fredagsmeNu

Kommer på opslag i Caféen

Jul/Nytår 2011

Vi glæder os til at tage imod jer alle sammen! På gensyn fra pigerne, drengene og steen
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Det er RØDDER CUP ÅR i år. Dvs. at 
der i år skulle afholdes RØDDER 
CUP, hvilket blev lidt anderledes end 
det plejer at være. 
RØDDER CUP skulle afvikles den 24. 
september 2011, men Herning Golf 
Klubs bane var lukket p.g.a. vand.  
Den 17. september 2011 blev der kun 
åbnet 9 huller og der var ingen ud-
sigt til at alle 18 huller blev spilbare 
i den nærmeste fremtid. Vi fik med 

kort varsel lov til at komme til Ikast, 
hvilket gav bedre sportslige vilkår at 
afvikle denne 36 hullers RØDDER 
CUP under. 

Stillingen i de indtil nu afholdte 
RØDDER CUP:

1997 The Herning Team 
1999 The Villages Team 
2001 The Villages Team 
2003 The Villages Team 

2005 The Herning Team 
2007 The Herning Team 
2009 The Herning Team 
2011 ??????? 

Dvs. at The Herning Team har 4 sej-
re mod The Villages Teams 3 sejre. 
Begge hold, The Herning Team og 
The Villages Team mødte op kl. 07.00 
i Ikast og gjorde sig klar til den store 
dyst. Vejret smilede til os hele dagen 

RØDDER CUP 2011 
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med dejligt solskin og det var næ-
sten vindstille. 

Det er sådan en dag, at 
mænd bliver til drenge
Kl. 07.30 blev navnene på formidda-
gens foursomes og hvem der skulle 
møde hvem, annonceret. 
Første start på hul 1. kl. 08.00. Da 
alle var inde var stillingen 3-3, så det 
var meget spændende. 
Efter frokost blev de 12 singler og 
hvem modspilleren var, annonceret. 
Første start på hul 1. kl. 13.00. Her-
efter bølgede kampen frem og tilba-
ge og efterhånden som de enkelte 
matcher blev afsluttet, blev resulta-
terne skrevet op på resultattavlen. 
På et tidspunkt førte The Village 
Team med 3 point, men en overgang 
var stillingen helt lige. Slutresulta-
tet blev at The Villages Team vandt 
RØDDER CUP 2011 med 10-8. 
Efter at have nydt vinder/taber-ølle-
ne gik det hurtigt hjem til Herning 
Golf Klub for at klæde om og være 
klar til at damerne kom kl. 19.00 
Herefter startede aftenfesten med 
velkomstdrinks, hvorefter vi gik til 
bords for at indtage en fantastisk 3 
retters menu, kreeret af Steen, af-
sluttende med islagkage, hvor da-
gens resultat var skrevet på. Det 
hele flot styret af vor toastmaster 
Ole Slumstup. 
Der blev også tid til et par sange ind-
imellem, her havde Viggo Dahl Sø-
rensen haft gang i versepennen. 
Der var selvfølgelig også sejrscere-
moni med overrækkelse af pokal til 
det vindende hold, THE VILLAGES 
TEAM, samt både Winnerspeach af 
Allan og "Losingspeach" af Claus. 
OCC Musik, ved Ole, satte stemnin-
gen en ekstra tand op, og der blev 
danset til langt ud på natten. 
Det blev en dejlig og minderig dag, 
måske mere for nogle end for andre, 
men det har været dejligt at se, 
hvordan alle rødderne bakkede op 
om arrangementet. 

Med Rødderhilsen 
Niels Skovgaard 

Formand 
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Proshoppen
97 22 59 83

OPHØRSUDSALG I SHOPPEN

Kig ind på vores hjemmeside:
www.pgashopherning.dk

ALLE
KØLLER
OG JERN

÷50%

ALT TØJ
Uanset førpris, nu pr. del

150,-

ALT
TILBEHØR

÷70%

Hjælp os af med

de sidste varer...

Sidste uge
op til jul,
den 20. 21. 22.
december,
alle dage
kl. 14.00-18.00

HAR DU GAVEKORT 
ELLER
TILGODEBEVIS
skal disse være indløst
senest 22. december.

ÅBNINGSTIDER
I NOVEMBER OG
DECEMBER:
Torsdag
kl. 14.00-18.00

Lørdag
kl. 10.00-14.00
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kaNINudValget

Så er vi færdige med 2011 sæsonen, 
Vi har desværre måtte aflyse en del 
turneringer i september måned pga. 

banen tilstand. Det har regnet helt 
umenneskeligt, så der er for meget 
vand på banen.
Igen i år har der været 2 begynder-
hold, som skulle gøres færdige, så de 

kunne få deres DGU kort. De sidste 
fra hold 2 i år blev færdige den 20. 
oktober. Så det har givet lidt ekstra 
arbejde for udvalget, da vi sluttede 
vores turneringer med udgangen af 
september. 

Dejlig afslutningsfest
Vores afslutning var den 1. oktober, 
og denne dag var der tilmeldt 78 per-
soner. Der blev spillet de 9 åbne hul-
ler samt alle hullerne  på øvebanen. 
Efter turneringen var der fest i klub-
huset. Igen i år var der præmier til 
alle deltagere, takket være gavmilde 
sponsorer. En stor tak til disse: So-
nice, Jeldwen, Ege Tæpper, Hernin-
Tømmergaard, Punkt 1, Optiker 
Frank, Dohm, Wagner, Vinspeciali-
sten, MitBo, Guld og Sølv i herning-
Centret, Q8, Harald Nyborg, Elisa-
beth Stigel, Butik Sanne, JAI, Bog og 
Ide i herningCentret, Man A Hair 
Cut, Bodil Ibsen, Botex, Kvickly, F C 
M, Blue Fox, Kiwi/Haribo, Fakta, 
Nordea, samt vores 4 hovedsponso-
rer, Sydbank, Bygma, Proshoppen og 
Tømmerfirmaet Jørgen Kamp. Da-
gens vinderpar blev Helle Nørgaard 
Rasmussen og Lars Klode med 35 pt.
Også i år har vi haft et godt samar-
bejde med Michael Handberg og 
hans udvalg. Samtidigt vil vi gerne 
sige tak til alle, som har taget sig tid 
til at være markører. Det er en stor 
hjælp for os at I tilmelder jer på 
golfbox. Vi vil i marts næste år ind-
kalde til en markøraften, som den 
vi havde i år. 
Udvalget fortsætter
Det nuværende udvalg tager lige et 
år mere. Håber vi ses næste sæson. 
Vi ønsker jer alle en god vinter. Det 
kan godt lade sig gøre at spille om 
vinteren, hvis banen tillader det. 
Det er kun et spørgsmål om den 
rette påklædning. Vi kan allerede 
nu oplyse at turneringen, hvor Tre-
høje kommer til Herning er torsdag 
den 7. juni og kaninafslutningen til 
næste år er lørdag den 29. septem-
ber.

Knud Pilgaard

Desværre en del aflysninger

Kanin-RESUltatER
torsdag 22. september

C-rækken hcp. 49-54
1. Georg Sass 17 pt.
2. Gunhild Hyldahl 14 pt.

B-rækken hcp. 37-48
1. Jørgen Sørensen 20 pt.
2. Ingrid Frank 17 pt.

a-rækken hcp. 0-36
1. Emil Kristensen 22 pt.
2. Tobias Woller 17 pt.

nærmest flaget
Hul 3 ingen, hul 6 Georg Sass 0,50m, hul 
10 Inge Lise Woller 12m, hul 12 Ingrid 
Frank 3,5m.

torsdag 29. september

C-rækken hcp. 49-54
1.   Georg Sass 22 pt.
2.   Flemming Sasser 19 pt.
3.   Pia Humle 18 pt.

B-rækken hcp. 37-48
1.   Susanne Schmidt 23 pt.
2.   Ingrid Frank 20 pt.

a-rækken hcp. 0-36
1.   Egon Kjærgaard Christensen 17 pt.

nærmest flaget
Hul 3 Jørgen Kamp 2,02m, hul 6 Georg 
Sass 0,67m, hul 10 Viggo Sørensen 5,47m.
1. 

Kaninafslutning lørdag 1. oktober
1. Helle Nørgaard Rasmussen / Lars Klode 

35 pt.
2. Hardy Hyldgaard / Hanne Kirkegaard 

34 pt.
3. Rita Bohl / Kim Hessellund 32 pt.
4. Flemming Sasser / Ella Tolstrup 31 pt.
5. Elisabeth Stigel / Jørgen Kamp 31 pt.
6. Ingrid Frank / Peder Dalsgaard 30 pt.
7. Peder Brændgaard Brændgaard / Kir-

sten Sørensen 30 pt.

nærmest flaget
Hul 3 Morten Uldahl 2,02m, hul 6 Henrik 
Stigel 1,96m, hul 10 Dorte Mølgaard 
4,27m, øvebane hul 1 Michael Handberg 
1,25m 

det glade vinderhold fra
kaninafslutningen 1. oktober,
lars klode og 
helle N. rasmussen
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Tietgensvej 2-4 | 8600 Silkeborg
Tlf. 7015 1560 | Fax 8722 8711
info@energimidt.dk | www.energimidt.dk

GENIALT FOR KLIMA 
OG PENGEPUNG! FÅ ENERGI 

MED OMTANKE
EL • ONLINE FORBRUGSVISNING

SOLCELLER • VARMEPUMPER
OG FLERE GODE LØSNINGER

Tietgensvej 2-4 | 8600 SilkeborgTietgensvej 2-4 | 8600 Silkeborg

Bredgade 17-21 · 6920 Videbæk  · Telefon 96 94 96 94

www.vestjylland.dk

Tættere på dig...

Tired of washing your girlfriends car?

www.jbs.dk
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25779 Hennstedt · Phone +49 48 36 / 99 60-0 · Fax -33 · info@apeldoer.de

Vi har et sensationelt gruppe-tilbud til jer:Overnat „smart“ og betal „small“!

per person

i dobbeltværelse

99,–EUR

G O L F H O T E L
V I TA L

B U S I N E S S
A C T I V I T Y

R E S TA U R A N T

www.apeldoer.de

„SmAPPLE“  –   smart & small

Tilbud:
• én overnatning i dobbeltværelse• sund og vital morgenmadsbuffet• 2 x greenfee til BIG APPLE• 2 x greenfee til BIG9

• 1 spand træningsbolde• fri sauna

• i enkeltværelse € 189,–• kan kun bookes fra tor. – fre. og søn. – man.• mindst 10 dobbeltværelser og 16 personer 

*) gyldige indtil 30 December 2012

Herning 
Golf Klub 

har indgået 
samarbejde med 

Golfhotel 
Gut apeldör 
- læs mere om de 
enkelte tilbud på 

herninggolfklub.dk

G O L F H O T E L
V I TA L

B U S I N E S S
A C T I V I T Y

R E S TA U R A N T

89,– Euro betaler du per person per dag for Apeldör Specials 2012!

89,–EUR

per person /dag

BIG APPLE +
3 x overnatning
3 x stor morgenbuffet2 x greenfee til BIG APPLE2 x greenfee til BIG9

fra € 267,– per person i dobbeltværelsefra € 384,– per person i enkeltværelse*) Kan kun bestilles som 3 dages arrangement med ankomst torsdag eller fredag.

BIG APPLE
2 x overnatning
2 x stor morgenbuffet2 x greenfee til BIG APPLE

fra € 178,– per person i dobbeltværelsefra € 256,– per person i enkeltværelse*) Kan kun bestilles som 2 dages arrangement med ankomst søndag til og med onsdag.

Apeldör Specials

25779 Hennstedt · Phone +49 48 36 / 99 60-0 · Fax 99 60-33 · info@apeldoer.de

www.apeldoer.de

25779 Hennstedt · Tel 0 48 36 / 99 60-0 · Fax 99 60-33 · info@apeldoer.de
www.apeldoer.de

G O L F
H O T E L

V I TA L

B U S I N E S S

A C T I V I T Y

R E S TA U R A N T
Spiller du Bridge!

per person

i dobbeltværelse
99,–EUR

• 2 x overnatning i dobbeltværelse

• 2 x stor fl ot morgenbuffet

• 2 x to rettes menü

• fri Kaffe og The

i.f.m. en Bridgerunde

• en runde 18 hullers

golf for 10.– Euro

Også andre kortspil / klubber 

er velkomne!

Gælder for perioden 01.10.2011 til 30.03.2012

25779 Hennstedt · Tel 0 48 36 / 99 60-0 · Fax 99 60-33 · info@apeldoer.de

www.apeldoer.de

Flat – Rate!

Aldrig set for – fra 2011, kun for Danmark:
For 1.500 dkr (*199,– Euro) kann du fra 1. oktober frem til 31. marts spille golf og bo pa Golfhotel Apeldör sa tit du har lyst.

Dette „tilbud“ kann bestilles og betales ved 1. besog.
Vi glaeder os til dit besog.

G O L F H O T E L
V I TA L

B U S I N E S S
A C T I V I T Y

R E S TA U R A N T

per person
1500,–DKR

G LF & OPH LD

per person

i dobbeltværelse
199,–EUR

Tilbud:

• 2 x overnatning i businessværelser

• 2 x stor morgenbuffet

• 2 x greenfee til BIG APPLE

• 2 x 2 retters meny

• 1 x 6-Pack 

 fra 199,– Euro (1.500 dkr)

 per person i dobbeltværelse

 Også muligt for enkeltpersoner på enkeltværelse

 og så er prisen 2.082 dkr eller 279,– Euro.

• bestilles som 2 dages arrangement

G O L F
H O T E L

V I TA L

B U S I N E S S

A C T I V I T Y

R E S TA U R A N T

www.apeldoer.de

Apeldör „6-Pack“ 

25779 Hennstedt · Phone +49 48 36 / 99 60-0 · Fax 99 60-33 · info@apeldoer.de
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Meget
attraktive
lån til 
sommerhus/
fritidshus

www.handelsbanken.dk

Kontakt Handelsbanken og hør mere om, 
hvordan du får 20% mere til samme pris.

Vi glæder os til at høre fra dig.

20%
meretil sammepris!

HAR DU
OPGAVEN,

HAR VI
MASKINEN!

www.helmstmt.com

Kabel- og ledningsarbejder 
- alle former for forsyningsledninger 

Gravning 
Pløjning 
Kædegravning 
Underboring 
Styret boring 
Crackning 
Sliplining 
Bentonit injektion 
Indspuling af kabler 
Svejsning af PE-rør 
Indmåling af kabler 
 

Email: post@skent.dk    WWW.SKENT.DK 

Den rigtige  
samarbejdspartner 

når det  gælder  
kabel- og lednings-

arbejder samt  
underboring 

Hollingholtvej 41
7450 Sunds
Tlf. 97 14 14 55
www.reklametryk.dk
tilbud@reklametryk.dk

Alle har en leverandør...
        - Har du den rigtige?
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Skolegade 1 - 7400 Herning
Tlf. 97 12 54 44
www.hotelcorona.dk

Pension og Healthcare
51% af danskerne ville interessere sig  

for deres pensionsopsparing, 
hvis de fik bedre information.

Det tager Wermuth & Kjaer
100 % alvorligt.

Poul Lyngholm, Bredgade 45, 7400 Herning Tlf. 31315000

kontakt os for 
et Godt tilbud! 

Alm. Brand Herning
Østergade 11 • 7400 Herning
E-mail: herning@almbrand.dk

Flemming Greve
26 22 32 22 / abflgr@almbrand.dk

Thomas Gustafsson
30 51 86 64 / abthga@almbrand.dk

Anette Bech
30 53 40 78 / abranb@almbrand.dk

Per Gylling 
Mobil: 40271031 / abrpgy@almbrand.dk

TEATER KÆLDEREN
R E S TA U R A N T

-  d e t  s y n g e n d e  s p i s e h u s

Bordbestilling 
9926 9927 
tk@mch.dk
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Golf  i Danmark
Hverdagstilbud
Fri greenfee – spil så meget du vil i 2 dage
3-retters aftenmenu eller buffet
Overnatning i dobbeltværelse med morgenmad
Pris pr. person kr. 895,00

Tillæg ved ophold lørdag og søndag kr. 100,00 pr. person pr. dag.

Med 13 hoteller og et stort antal golfbaner er vi absolut førende
indenfor golfophold og golfferie i Danmark.

Dronninglund Hotel

Hjallerup Kro

Hotel Søparken
Hotel Limfjorden

Hotel Ringkjøbing

Hotel Falken

Hotel Vildbjerg

Østergaards Hotel
Hotel Medi

Hotel Dagmar
Hotel Vissenbjerg 

Storkro Hotel Menstrup Kro

AALBORG

ÅRHUS

ODENSE
KØBENHAVN

Hotel Frederik d. II

Se www.danske-hoteller.dk
for yderligere oplysninger

www.designa.dk

Runde forkanter
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EN SÆRLIG GAVE TIL 
EN DU HOLDER AF
Find masser af designmøbler og accessories hos BoConcept til alle dem 
du holder af. Inspirationen til dette års julegaver er hentet i den nordiske stil. 
Materialerne er naturlige som f.eks. træ og uld, og farverne er rolige, 
elegante og varme. 

BoConcept Herning · Engdahlsvej 12A · 7400 Herning · Tel. 9627 6090 · www.boconcept.dk

Gaveideer 
fra 99,-

Opbevaringsbokse, 3 stk 469,- Træskulptur 199,-

Unikapude 299,- 6 designkopper 179,- Plaid, 100 % uld 895,-

Skammel 795,- Skål, akacietræ 795,- Fyrfadsstage 99,-

www.boconcept.dk

34316_DK_Ann_Seasonal_HerningGolfklub_160x220.indd   1 07/10/11   13:50:02
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 � vestjyskbank.dk/herning

vestjyskVÆRDIPLEJE

vestjyskVÆRDIPLEJE er til dig, der lægger vægt på et optimalt afkast på lang sigt og stor gennemskuelighed, men 
som gerne vil slippe for løbende at følge med på de finansielle markeder. 

Vi tilbyder vestjyskVÆRDIPLEJE til følgende opsparingsformer:
 Privates frie midler
 Privates pensionsmidler
 Midler under virksomhedsskatteordningen
 Selskabsmidler

Du kan finde yderligere oplysninger på vestjyskbank.dk/vestjyskvaerdipleje. Velkommen i vestjyskBANK Herning!

Invester med fokus på det perfekte mix mellem afkast og risiko

HVEM SIKRER AT RESULTATERNE 
FØLGER MED UD 
I VERDEN?

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
HERNING . Tlf. 97 12 50 22 . www.partner-revision.dk

r å d g i v e n d e  r e v i s o r e r

MULTIGLAS
Glarmester Jørgen Mulvad

Kr. Rasmussen
V. Simonsen

Hedelandsvej 15 | 7400 Herning | Tlf. 97 12 37 57

DØGNVAGT

97 12 37 57

www.multiglas.dk
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Støt HGK’s sponsorer – de støtter os

Autoriserede
optikere og
kontaktlinse

optikere

Øvrige sponsorer
 Nykredit, Kaufmann, Helms 

 Vin Specialisten, Dohm, Cassøe 
Super Spar Gjellerup, Witt A/S,  

Huset Emma, Marcus

Kaj Munks Vej 4 . 7400 Herning
Tlf. 96 26 40 00

her@dahllaw.dk . www.dahllaw.dk

Byggeri for fremtiden
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Herning Golf Klub
Golfvej 24
7400 Herning

B

Golf i Caribien
En fantastisk oplevelse, hvor golf, oplevelser og 

caribisk stemning er i højsædet.

Kombination mellem øerne St. Croix og St. Thomas 
- Hotel Divi og Hotel Mariott.

◗  Ophold på Hotel Divi på St. Croix og Hotel Mariott
på St. Thomas.

◗  3 x golf på Carambola-banerne.
◗ Flytransport af golfbags.
◗  Udfl ugstpakke på St. Thomas.

Billund:

Afrejse den 29. februar 2012 - pris kr.............15.998
Afrejse den 14. og 28. marts 2012 - pris kr....14.798

De Dansk Vestindiske Oer/

Tlf. 70 10 10 77 
Bestil din ferie når det passer dig på

www.bravotours.dk
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